PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  14.06.2013 №  5
	О внесении    изменений в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования   Суетовского сельского поселения Ярцевского  района Смоленской области, утвержденное   решением Совета депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского  района Смоленской области от 25.11.2008  23 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования   Суетовского сельского поселения Ярцевского  района Смоленской области»

     В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области (новая редакция), Совет депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования   Суетовского сельского поселения Ярцевского  района Смоленской области (в редакции решений Совета депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 25.11.2008 № 23, от 20.05.2009 № 7, от 20.07.2010 № 22, от 23.11.2010 № 17, от 08.12.2011 № 21, 27.06.2012 № 13) следующие изменения:

    1) пункт 1статьи 9 «Налоговая ставка» дополнить абзацем 5 следующего содержания:

«ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд.»
2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования, и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по земельному налогу.

Глава муниципального образования

Суетовского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                                       Н.М.Митин